l S. Scribi. se
in testō in scriptis.
vt. C. de testa. l. i. u.
bemus. r. facit in-
st. eo. in fi.

m Signari. i. si
gillari.

n Licet in con-
firmatione. que in
testamēto fiebat.

o C. Uelit. codicil-
los futuros.

p Fuerint. uni-
mo contra: vt. l. de
lega. iij. l. si quis i
principio testamen-
ti: nisi expresse po-
nis voluntas pen-
teat: vt ibi dicit.

q So. r. hic expresse
penitit: r. h. subi-
cit. nā ea que postea gerunt
prioribus derogant. **r** Lodi-
cillos is demū facere pōt: qui
et testamentū facere potest.

s Legata p̄ nō scriptis nō va-
lent etiam in codicillis. **t** Bar.

u Si post testamēto factū
mortuo codicilli q̄s legau-
rit: licet testō confirmatis: p̄o
nō scripto legatum sit.

v Per fictione aliquid retro
non singulū rbi deficit extre-
mum a quo vel ad qđ. h. d. vel
alter. Codicilli factū ab eo qui
desit esse testabilis non ref-
eruntur ad testm. Itē verba p-
lata in codicillis intelliguntur
vt extunc mon ex tempore te-
stamenti. h. d. Bar. **w** dem.

x Prioribus derogant. ad hoc. s. de procura. l. si quis
autē. s. fi. r. de strahen. emp. l. pacta. r. C. d. pac. l. pacta.
y Testamentum facere. de iure. vt. r. i.eo. l. confici-
tur. s. codicilli. r. s. e. l. si quis cum. in pain. sed de facto
secus: quia qui non potest de facto: quia septē testes nō
habet: potest codicillari si habet quinq. vt. lī. e. l. in pn.
Item facilis confirmantur: vt. l. de lega. iij. l. s. i. et fac-
it. l. t. t. u. i. l. j.

z Duxit. scilicet iam.

aa Pro non scripto. videbatur codicilli trahi ad tem-
pus testamēto: vt r. videbatur similiter. s. e. l. e. um. et sic
videbatur esse in causa caduci legatu. sic. i.eo. l. quedā.
sed tamen non est in causa caduci: sed pro non scriptum
vt. h. r. s. e. l. i. l. i. in pn. et qđ pro nō scriptum r. qđ in cau-
sa caduci: dic vt. C. de cadu. tol. s. ea enī. et facit. j. pp.

Quedam innuit q̄ regulariter que fuit in codicillis recipiūt testamentū qđ est verū. nā si non tenet testamentū nec codicillus. vt. s.l. pxi. h-pe. Itē rupto testamento rūpitur codicillus. vt. C.eo.l.i. et sic semp id respi ciunt. vt. Leo. lab intestato. in sū. sed hoc fallit. vt. hsc. l.s. eñ referuntur va

lent codicilli facili in captiuitate. vel cū alias defuit pos se testari inspecto tpe testamenti quo & confirmavit codi cillos futuros. s̄z hoc non dñ else vt in exēplis hui⁹. l. t. de capi. in bel lo. h. codicillis. et s̄. eo. l. pxi. h-pe. et leu. t. l. i. in pñ. t. C. d. testa. manu. l. i. facit. l. de ver bo. obli. l. t. uia. h. idem respondit.

b **C**esterit habere. quod multis modis stingit. vt. n. s. d. testa. mo. q̄ confirmatio non trahit in id tempus quo facere vel co firmare nō pot. sic l. de hbo. ob. l. leu. d. ita. h-pe. t. arg. s. d. arbit. l. s. cū dies in pñ. sed ar. s. t. d. hbo. ob. l. s. filius. et. s. de cōdi. in h. l. in h. t. s. de tes mili. l. qđ dicuntur. Ecurius flo.